ALLT

AuctaHuma 33
01.03.2024 - 9:30

“lNMepBeHcTBO MOCKBbLI” NO NaaBaHUIO
cpeaw oHowe 14-15 net n geBywek 14-15 ner

27 deepana-1 mapra 2024r. -~

Manbumnku, 200m BosibHbI CTUMb

KOHown 14-15 net

CTapToBbIii NPOTOKON

3annbiB 1 n3 13

1 MMMEHOB, AeHuc

2 XBOCTOB, Kupunn

3 MOWVCEEB, Anekcei
4 TEPACUMOB, Cepreii

5 [JOCBEAYMHCKWIA, Crenan

6 NTATbIMOB, Knpunn
7 HNKOJTAEB, Makcum
8 KAJIMHNH, Muxaun

3anibiB 2 n3 13

1 BOJIOTOB, Kupunn

2 CKYBYEHKO, MBaH

3 KYOPABLIEB, AHTOH

4 CMBbIYKOB, CesaTtocnas
BOYYPWH, puropwii
MATAMEHKOB, Makcum
KOCBIPEB, Vb
UYTWH, MaTseii

(&)

0 ~NO®

3annbiB 3 13 13

1 TPUYUMHCKUIA, Kupunn
2 MOXOB, faHuna

3 ®OMWNYEB, Nnbsa

4 TPEWHBIX, Erop
OBPA3LIOB, Makcum
YPCY, ApTemuii
r'YPbEB, Apkaguii
KOCTbIJIEB, VBaH

0o ~N O O

3annbiB 4 n3 13

1 YYXA, Bnagnmup

2 KPACUNIbHMKOB, Makcum
3 TYNWNINH, Tumodeii

4 UTHATEHKO, MaTseli

5 3NCMOHT, ApTém

6 CABVPOB, faHuun

7 CTEMNAHEHKO, I'ne6

8 CTEINWH, Oner
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MAIT "MeaBegkoBo"

tOM "Tpya"

MKCLUOP "Cesep-77"-eryHnHo
CLUOP "HOHocTb Mocksbl" 1
CLIOP OM "CKN®bI"

CLLUOP "HOHOoCcTb MockBbI" 2
tOM "Tpya®

MAI "MepungmaH"

MATI "KocunHo"

tOM "Tpya"

MAIT "LUMCK"

CLLUOP OM "CKN®bI"
MAIT "MeaBepkoBa"
CLUOP HOM "CKN®bI"
CLUOP HOM "CKN®bI"
MCCYOP Ne 3

MATI "HOXHbIR"

MATI "KocunHo"
CLLUOP "Mocksuy"
MATIT "XoBpuHo" 1
MATIT "XoBpuHo" 1
CLLUOP OM "CKN®bI"
MATIT "HOXHbIn"

tOM "Tpya"

CK "AunHamo" no nnasaHuio
MKCLLUOP "Ceep-77"-[eryHnHo
MATI "MepnBefKoBa"

MAIT "MeaBegkoBo"

MATIT "XospuHo" 1

MKCLLOP "3anag" - Cemepka
CLUOP "HOHocTb MocksbI™ 4
MAI "Hekpacoska" 2

2:05.39
2:04.14
2:03.61
1:59.76
2:00.16
2:04.03
2:04.97
2:05.51

2:07.46
2:07.33
2:06.45
2:05.52
2:05.58
2:07.05
2:07.36
2:07.47

2:09.42
2:09.04
2:08.32
2:07.52
2:07.89
2:08.97
2:09.37
2:09.88

2:12.34
2:12.24
2:10.77
2:10.51
2:10.58
2:11.65
2:12.32
2:12.65
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ALLT

3annbiB 513 13

1 MOPO3O0B, Tumodeli
2 BbHOHKOB, Banepwii
3 MPOLWKWNH, Anekceit
4 BOWIKO, Apocnas

5 PAMWPES3 NOAbIMOE, Mapk

6 ANAPOB, Pagucnas
7 KOHCTAHTWNHOB, Nnbsa
8 BACWVIH, AnekcaHgp

3annbiB 6 13 13

1 NONYXWNH, MaTBeii
2 OP/OB, AmuTtpwii

3 CNOOPOB, Anekceii
4 KAPATYNINH, Pyctam
5 TAPEJIKVH, Hukuta
6 KMELWYKOB, Hukuta
7 ®EOCEEB, CeméH
8 MPYLKWH, Erop

3annbiB 7 3 13

1 KOHOMATOB, Anpeii
2 YUEPHEB, Makcum

3 TAPACOB, VBaH

4 HVKNDOPOB, AHapeii
5 PYXXWHCKWW, Aptemuii
6 NEBVLKUIA, ApceHnii
7 UEPHWYEHKO, Mne6

8 BACW/bEB, VBaH

3annbiB 8 3 13

1 PbDKOB, Cepadum

2 COKO/JIOB, AHgpeii

3 TOBOPKOB, Matseii

4 KAPMEHKO, Makap

5 XAPUTOHOB, Makcum
6 AHUVDUNPOB, EBreHmwii
7 METPOB, Erop

8 PHOMWH, Makcum

3annbiB 9 n3 13

1 PA3YMOBCKWW, Erop
2 ®EAOPYEHKO, Kupunn
3 WAPATMOB, Bnagnmup
4 PACCKA3OB, lnopgei

5 BOJIKOB, AnekcaHgp

6 MULWYCTWH, reb

7 KOPOBKWH, Kupunn

8 JIEBYEHKO, Bnagnmnp

“lNMepBeHcTBO MOCKBbLI” NO NaaBaHUIO
cpeaw oHowe 14-15 net n geBywek 14-15 ner

27 deepana-1 mapra 2024r. -~
AnctaHumsa 33, Manbumku, 200m BosibHbIl CTUb
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LICKA

CLUOP "HOHocTb MockBbI" 3
CK"Tonas"

MAIM "LWNCK"

MKCLLUOP "3anag" - Cemepka
MKCLLUOP "3anag" - Cemepka
CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI" 4
CK "AnHamo" no nnasaHuio

MAI "MepnBeakoBo"

MATIT "Mepugunan"

CLUOP "HOHocTb MockBbI" 3
CLUOP "HOHocTb MockBbI" 3
MKCLUOP "3anag" - >XemuyxuHa
CLLUOP "Mockeuy"

CLLUOP "HOHOCTb MockBbl" 4
MATIT "XoBpuHo" 2

MAC nsatubopbs

AHO LICI

M®COL Mo6mHo

MKCL "3eneHorpag”

AHO LICI

Camb60-70 "HAceHeB0"

MATIT "Hekpacoska" 2
CLUOP "KOHoCcTb MOcCkBbI" 4

MAIT "MeaBepgkoBo"

MKCLUOP "BocTokK"

MAI "Hekpacoska" 2

MKCLLUOP "Cesep-82"-AnTydbeBCKuii
MKCLLOP "BocTok"

CLUOP "KOHocTb MockBbI" 4

M®COL] Mo6mHo

MKCLLUOP "Cesep-82"-AnTydbeBCKuii

CLWIOP "MockBuy"
Cam60-70 "FOHoCTb"
AHOCLL "Bopo6béBbl ropb!”
M®COL, NMobnnHo
M®COL, NMobnnHo

AHO UCn

Camb60-70 "AceHeB0"

MATI "KocunHo"

2:14.60
2:13.36
2:13.34
2:12.66
2:12.84
2:13.35
2:13.97
2:14.93

2:16.77
2:15.28
2:15.17
2:14.97
2:15.00
2:15.21
2:15.60
2:16.78

2:18.78
2:18.45
2:18.04
2:16.84
2:17.39
2:18.44
2:18.52
2:19.46

2:21.82
2:20.47
2:19.99
2:19.74
2:19.77
2:20.16
2:21.54
2:23.23

2:31.32
2:24.23
2:27.12
2:34.57
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“lNMepBeHcTBO MOCKBbLI” NO NaaBaHUIO
cpeaw oHowe 14-15 net n geBywek 14-15 ner

% uET 27 dpespana-1 mapra 2024r. -

AnctaHumsa 33, Manbumku, 200m BosibHbIl CTUb

3anbiB 10 n3 13

1 WMPOKOB, VBaH 09 MAC naTuéopbs NT
2 TXOHOB, Casenwii 09 MAI "MegBenkoso" NT
3 ATALLKOB, OmuTpwii 09 Camb6o-70 "AceHeB0" NT
4 NNECKOBEL, AnekcaHap 10 MKCLUOP "CeBep-82"-AnTychbeBCKuiA NT
5 NEPENENVLUbIH, AMuTpuii 10 MKCLUOP "CeBep-70"-MonHus NT
6 KOCTbIPKO, Buktop 10 LCKA NT
7 YCbIHVH, NBaH 09 MAI "MegBenkoso" NT
8 HEYAEB, KoHCTaHTUH 09 MKCLLOP "Cesep-82"-AnTydbeBCKMii NT
3anabie 11 13 13
1 PbDXAKOB, AnekcaHgp 09 Camb6o-70 "AceHeBo" NT
2 APYTIOHAH, Awort 10 MAIT "Hekpacoska" 1 NT
3 NABEJIKO, Cepreii 09 Camb6o-70 "AceHeBo" NT
4 IMNELKWIA, Aptém 09 CLOP "HOHocTL MockBbI" 2 NT
5 CA®POHOB, Erop 10 MAC naTmbopbA NT
6 LIbIFTAHIOK, AnekcaHap 09 Camb6o-70 "AceHeB0" NT
7 UECHOKOB, Anekceii 10 M®COL, MobnnHo NT
8 KAHIEP, leopruii 09 CLUOP "HOHOCTb MoOCKBbI" 3 NT
3anabie 12 13 13
1 BWNIKOB, AaHunn 10 MKCLWOP "CeBep-77"-OeryHnHo NT
2 POroB, Aptém 09 MKCLIOP "BocTok" NT
3 MUWEHWH, Hukonali 09 MKCLIOP "BocTok" NT
4 BOPOBbBEB, CtenaH 10 MKCLUOP "CeBep-82"-AnTychbeBCKuii NT
5 KABAEB, Makcum 09 MKCLIOP "BocTok" NT
6 JIMMATOB, Oner 09 MKCLIOP "BocTok" NT
7 KO3/10B, Unbs 09 MKCLWUOP "CeBep-70"-MonHus NT
8 3YBKOB, Bnagumup 10 CLUOP "HOHocTb MockBbl" 3 NT
3anabie 13 13 13
3 KAPA, Hukuta 09 MKCLUOP "3anag" - >XemuyxkuHa NT
4 ONHEB, Huknta 10 LCKA NT
5 ®OJIOMOWKWH, Unbsa 09 CK"Tonas" NT
27.02-01.03.2024r. DNEeKTPoHHaA cucTemMa perncTpalmm BpeMmeHu CK "AkBatopus 3WJT",
r. Mocksa SEIKO bacceiiH 50 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 01.03.2024 10:08 - CtpaHuua 3



